
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПИЧАЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Решение 

 

28января    2022года                    с.Пичаево                                    №326 

 

Об утверждении Реестра  должностей муниципальной службы Пичаевского 

района  

 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы Пичаевского района», в соответствии с Федеральным 

законом от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации» и Законом Тамбовской области от 04.07.2007№223 "О муниципальной 

службе в Тамбовской области",  

                

           Пичаевский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Реестр  должностей муниципальной службы Пичаевского 

района (прилагается). 

      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru), вступает в силу после официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 

2022 года. 

  

 

 

 

 

  Глава Пичаевского района                    Председатель  Пичаевского   районного                                               

             А.А.Перов                      Совета народных депутатов               

                                                                                                    О.В. Киселев         

              

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F6EDF95288486244001136E2AEB3B6F1D663FAD07FD9DDF9FF8903099896753CE45E4292CF532FEAF1EDDAB491GCA9I
http://www.top68.ru/


 
Приложение  

                                                               к решению  Пичаевского  районного   

                                                                   народных депутатов от 28.01.2022№ 326 

«Об утверждении Реестра  должностей  

муниципальной службы  

Пичаевского района» 

 

Реестр  должностей муниципальной службы  

Пичаевского района 
 

Часть 1. Должности муниципальной службы в представительном органе 

местного самоуправления 

Должности муниципальной службы, замещаемые путем заключения трудового 

договора с установленным кругом обязанностей по обеспечению исполнения полномочий 

органа местного самоуправления 

Главная группа должностей муниципальной службы 

Руководитель аппарата 

Старшая группа должностей муниципальной службы 

Юрисконсульт 

Часть 2. Должности муниципальной службы в исполнительно-

распорядительном органе местного самоуправления 

Должности муниципальной службы, замещаемые путем заключения 

трудового договора с установленным кругом обязанностей  по обеспечению исполнения 

полномочий органа местного самоуправления 

Главная группа должностей муниципальной службы 

Заместитель главы администрации 

Начальник отдела 

Ведущая группа должностей муниципальной службы 

Заместитель начальника отдела 

Главный бухгалтер 

Старшая группа должностей муниципальной службы 

Главный специалист 

Ведущий специалист 

Юрисконсульт 

Бухгалтер 

Инспектор 

Специалист 1 разряда 

 

 

 

 

 

 


